DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS E DESAFIOS:
PERCEPÇÃO DOS ALUNOS DO PRONERA- IFMA CAMPUS CAXIAS de autoria de
ANDRESSA DA SILVA SOUSA, MARIA VERONICA MEIRA DE ANDRADE, FELIPE
RODRIGUES CUNHA, EVANDRO DE SOUSA DA SILVA, VINÍCIUS DAMASCENO
FALCÃO, GABRIELA NUNES DE AZEVEDO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9600

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9600